粤交科函〔2018〕85 号

广东省交通运输厅转发交通运输部关于发布
《公路工程质量检验评定标准 第一册

土建工程》的公告的通知

各地级以上市交通运输局（委），省公路事务中心，省交通运输

工程造价事务中心，省交通集团、港珠澳大桥管理局：

现将《交通运输部关于发布〈公路工程质量检验评定标准 第

一册 土建工程〉的公告》（部公告〔2017〕62 号）转发给你们，

请遵照执行。

广东省交通运输厅

2018 年 1 月 8 日

— 2—

公开方式：主动公开

		2018-01-12T17:10:01+0800
	张军